Omnes ii, ad quos universitatum, & studiorum cura, Vilitatio, & Reformatio pertinent, diligenter current, ut Decreta Concil. Trid. integrè recipiantur, & ad eorum normam doceant, & initio cujuslibet anni ad hoc institutum solemne juramento se obstringant. Ibidem.

Publici Lectores, vel Magistri & privati, etiam Grammaticæ, & liberalium artium, tenentur ad fidei professionem faciendam. Pius Quartus. Ann. 1564.

Et est in ufo hac Bulla. Ricciulli. de jure person. 1. 1. cap. 13. num. 5. contra Sorbun. & Sanchez.

Item eligendi in Rectores, vel Cancellarios Gymnasiorum. Pius Quartus loc. cit.

Item promovendi ad Doctoratus gradum. Ibidem.

Item ii, qui Arithmeticam, & Musicam docent, ex Declaratione Apostolica. Gavant. n. 1.